
tiJÁR NAD SÁZAVOU MěSTSKÝ ÚŘAD ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

OBJEDNAT EL:
Město Žďár nad Sázavou,
Se sídlem: Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 00295841 DIČ: CZ00295841
Telefon: 566 688 111

Bankovní spojení:

zastoupené starostou města, panem Ing. Martinem Mrkosem, ACCA ve věcech smluvních
a Ing. Petrem Krábkem ve věcech technických
a
ZHOTOVITEL:
Kolpingovo dílo české republiky z.s. Žďár nad Sázavou
se sídlem nám. Republiky 22, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČO: 43379729
Telefon: 566 585 01O
Bankovní spojení: č. ú:

Zastoupené centrálním sekretářem panem Liborem Havlíkem, oprávněným jednat ve věcech

smluvních a panem Václavem Dobrovolným ve věcech technických

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

2. Předmět plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy
provést pro objednatele toto dílo:

"Podpora prorodinné politiky města Žďár nad Sázavou 2021"
2.2 Předmětem díla bude zajištění minimálně 5 aktivit za dobu plnění díla, tj. od 12. 1O. do 20.

12. 2021 zaměřených na tyto oblasti:

a) Volnočasové aktivity poskytované rodinám, dětem, mládeži a seniorům podporující
vzájemné vztahy a mezigenerační soužití.

b) Vzdělávací aktivity pro rodiny, děti, mládež a seniory zaměřené na zdravý životní styl a
pomoc při řešení konkrétních životních situací

2.3 Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že disponuje dostatečnými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke kvalitnímu provedení díla ve smyslu této



smlouvy, a že řádně provedené dílo převezme a zaplatí dohodnutou cenu. 

3. Doba plnění 

3.1 Doba plnění díla: 1.1 O. 2021 do 20.12.2021 

Dokončení bezvadného díla se rozumí předání díla jako celku objednateli v místě plnění a 
předání nutných dokladů. 

4. Místo plnění 

4.1 Místem plnění je město Žďár nad Sázavou. 
4.2 Místem předání díla je Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou. 

5. Cena plnění 

5.1 Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle této smlouvy uhradí zhotoviteli 
Smluvní cenu: cena včetně DPH ----- 100 000 Kč. 

5.1 Stanovená cena v sobě zahrnuje všechny dohodnuté dodávky, práce a výkony nutné 
k realizaci díla specifikovaného touto smlouvou. 

6. Platební podmínky 

6.1 Cena díla bude zaplacena na základě fakturace v termínu do 20. 12. 2021. 
6.2 Součástí fakturace budou dokumenty, prokazující realizované aktivity, zejména doklady o 

účasti, fotodokumentace z aktivit, stručný popis provedených aktivit, informace o 
realizované publicitě apod. 

7. Povinnosti zhotovitele: 

7.1. Zhotovitel se zavazuje doložit objednateli zprávu o průběhu plnění díla, která bude obsahovat: 
- stručný popis uskutečněných aktivit za rok 2021 
- doložení účasti na jednotlivých aktivitách 
- fotodokumentaci z uskutečněných aktivit 
- finanční vyúčtování akcí 

8. Podstatné porušení smlouvy, smluvní pokuty 

8. 1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající 
právo k odstoupení od smlouvy bez nároku na náhradu škody a ušlého zisku se 
považují tyto povinnosti: 
- prodlení zhotovitele se započetím díla delším jak 90 dnů 
-porušení povinností zhotovitele uvedené v čl. 7. této smlouvy 

8.2. Smluvní pokuty 
Při prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení až do 
předání a převzetí díla 

Při prodlení objednatele s úhradou faktur je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 




